Branca/RN.
            Contratado.................: J PAULO S DE CASTRO LTDA,
CPF/CNPJ: 34.294.566/0001-95, Rua Salina Miramar, 398, Cond V.
Oceanic CS 08, Areia Branca/RN, CEP: 59.655-000.
            VALOR................:  previsão de valor mensal de R$ 4.600,00
(quatro mil e seiscentos reais),  totalizando o valor global de R$
50.600,00 (cinquenta mil e seiscentos reais)

PRAZO................:  20 de fevereiro de 2024 a 31 de
dezembro e 2024.
            Fundamento Legal...: art. 75, II da Lei nº 14.133/2021 e
suas alterações posteriores.
            Procedimento licitatório: Dispensa de licitação